令和 2年 4月 21日

保護者等各位

洛陽総合高等学校

校長 土屋 智裕

受付時間変更のお知らせについて

 臨時休校期間中の受付時間変更を行います。

 下記の通りになりますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

 尚、時間外の問い合わせにつきましては、本校ホームページのお問い合わせフォームよ

 りご連絡ください（学年・組・出席番号をご記入ください）。

記

受付時間：午前 8時 30分～午後 3時 30分

期間：令和 2年 4月 23日（木）～令和 2年 5月 6日（水)

土日祝日を除く平日

以上